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Kära medlemmar i Birgittastiftelsen,  
Med detta brev vill jag påminna om två evenemang. 
 
Nästa vecka är det dags för 
Kulturkväll i Sancta Birgitta klostermuseum torsdag den 26/3 kl. 19.00 
Guld, ädelstenar och deglar – föredrag med Emma Karlsson om en oväntad arkeologisk 
upptäckt i Vadstena. För anmälan och info se museets hemsida klostermuseum.se.  
 
 
Lördag den 18 april Exkursion till Tensta kyrka och Uppsala domkyrka 
En heldagsutflykt som vi pratat om länge – och äntligen blir den av.   
Hyrd buss utgår från Stockholm, med avgång 08.30 från Karlaplan. Efter ett kort stopp för 
påstigande vid Uppsala centralstation 09.30, fortsätter färden norrut mot Tensta kyrka i 
Vattholma pastorat.  
 
I Tensta kyrka finns en av Sveriges mest kända kalkmålningssviter. De är målade av Johannes 
Rosenrod år 1437, med den berömda Birgittasviten med scener ur Birgittas liv. Beställare var 
Jöns Bengtsson (Oxenstierna) som också är porträtterad i kyrkans kor.  
I Uppsala domkyrka, besöker vi Finstakoret med gravhällen över heliga Birgittas föräldrar 
och reliker från Erik den helige och heliga Birgitta. Vi kommer också att uppmärksamma 
västportalen som är daterad 1431, och se den första ljusbäraren, Folkförsoningens träd, 
skapad 1968 av Olof Hellström på initiativ av Martin Lönnebo.  
Det fullständiga programmet finns i bilagan. 
 
Pris per person inkluderar bussresa, lunch och inträden.    
550 kr för påstigande i Stockholm, 450 kr för påstigande i Uppsala. 
 
En klok medlem påpekade att det är mindre bra att betala innan man fått bekräftat att det finns 
plats på bussen. Vi tar det ad notam.  
 
Först anmälan till birgittastiftelsen@gmail.com, för bekräftelse.  
Avgiften sätts sedan in på Birgittastiftelsens Bankgiro 5828-6642.   
Antalet platser är begränsat, så först till kvarn gäller. Senast den 31 mars vill vi ha er anmälan.  
 
 
Årsmötet hålls som tidigare aviserats lördagen den 9 maj. Kallelse till årsmötet kommer inom 
några veckor.  
 
Med vänliga hälsningar 
 
Mia Åkestam 
ordförande  
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